Załącznik nr 1 do Regulaminu
Turystycznej Odznaki Kajakowej 1000 Rzek
 				„100 RZEK”
WNIOSEK
o nadanie
TURYSTYCZNEJ ODZNAKI KAJAKOWEJ
„100 RZEK”
Imię i nazwisko 	 
Data urodzenia 	
Adres zamieszkania 	
Nr telefonu ……………………………. E-mail 	
Stopień posiadanej odznaki PTTK/PZK   	
Uprawnienia PTTK/PZK (rodzaj, nr leg., data nadania)  	

Wykaz 
odbytych spływów na podstawie prowadzonego rejestru

A. Rzeki, kanały
	Lp.
	Przebyty szlak - rzeka, kanał (minimum. 10 km),
	Rok
	Pkt
	Uwagi - pozycja
rejestru

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Razem punktów 
	
	



B. Rzeki mniej niż 10 km, małe rzeki
	Lp.
	Przebyty szlak - rzeka, kanał
(1 km – 0,1 pkt),
	Rok
	Pkt
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Razem punktów 
	
	



C. Jeziora, zalewy, zatoki
	Lp.
	Przepłynięte jezioro, zalewy
(1 jez., zalew, zatoka 0,5 pkt),
	Rok
	Pkt
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Razem punktów 
	
	





D. Szlaki za granicą
	Lp.
	Przebyty szlak - rzeka, kanał
(1 szlak min. 10 km – 1 pkt),
	Rok
	Pkt
	Uwagi
(kraj)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Razem punktów 
	
	



_________________________________________              
 miejsce, data i podpis wnioskującego                         Potwierdzenie wniosku:
     ( Imię i nazwisko, rodzaj i nr uprawnień)
___________________________________________
Data, podpis, pieczątka



Zaliczone punkty

	A
	B
	C
	D

	
	
	
	



DECYZJA 

Komisja Turystyki Kajakowej Zarządu Oddziału PTTK we Włodawie postanawia przyznać/nie przyznać Turystyczną Odznakę Kajakową „100 RZEK”..
Data ______________________                         Nr weryfikacyjny _____________________					

________________________________________
Weryfikator: imię, nazwisko, podpis

Adnotacja o wręczeniu (przesłaniu) odznaki i okolicznościowego dyplomu 

………………………………………………………………………………………………
Wniosek należy przesłać na adres: 
Zarząd Oddziału PTTK, ul. Piłsudskiego 24 25, 22-200 Włodawa
e-mail: pttk_wlodawa@wp/pl , tel. +48 721 876 467 
